

**Fleksi A/S**  
**Thorupvej 20 A, 7451 Sunds**

**CVR-nr. 10 15 62 46**

**Årsrapport**  
**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017

---

**Johnni Juul Jakobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fleksi A/S Thorupvej 20 A 7451 Sunds  Telefon: 97 14 21 22 Telefax: 97 14 29 20 E-mail: Info@fleksi-as.dk  CVR-nr.: 10 15 62 46 Stiftet: 17. februar 1986 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Benthe Jakobsen, Formand Mogens Filtenborg Johnni Juul Jakobsen
<b>Direktion</b>	Johnni Juul Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

## Hovedtal og nøgletal

---

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	7.055	8.039	4.552	4.730	5.508
Resultat af ordinær primær drift	1.607	2.927	1.817	1.733	2.013
Årets resultat	1.233	2.261	1.372	1.267	1.483
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.651	10.124	5.967	4.723	4.597
Egenkapital	3.734	4.000	2.940	1.567	1.500
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	43,2	39,5	49,3	33,2	32,6

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er underleverandørarbejde inden for træindustrien. Produktionen afsættes i Danmark og til eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.054.647 kr. mod 8.038.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.496 kr.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 3.733.631.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.054.647</b>	<b>8.038.987</b>
1 Personaleomkostninger	-4.998.868	-4.979.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.232	-132.398
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.606.547</b>	<b>2.926.927</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.721	4.235
Øvrige finansielle omkostninger	-29.265	-32.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.582.003</b>	<b>2.898.565</b>
3 Skat af årets resultat	-348.507	-637.962
<b>Årets resultat</b>	<b>1.233.496</b>	<b>2.260.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	33.496	760.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.496</b>	<b>2.260.603</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.339.960	1.480.480
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.677.817	1.790.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.017.777</u>	<u>3.270.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.017.777</u></b>	<b><u>3.270.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.042	449.579
Varebeholdninger i alt	<u>426.042</u>	<u>449.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.016.512	3.971.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.418	757.289
Tilgodehavender i alt	<u>2.435.930</u>	<u>4.728.769</u>
Likvide beholdninger	2.770.774	1.675.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.632.746</u></b>	<b><u>6.853.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.650.523</u></b>	<b><u>10.124.334</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	1.933.631	1.900.135
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.733.631</u></b>	<b><u>4.000.135</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	220.610	225.841
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>220.610</u></b>	<b><u>225.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til pengeinstitutter	875.000	975.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.000</u>	<u>975.000</u>
Gældsforpligtelser	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.440	726.723
Selskabsskat	353.738	541.904
Anden gæld	3.129.104	3.554.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.821.282</u>	<u>4.923.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.696.282</u></b>	<b><u>5.898.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.650.523</u></b>	<b><u>10.124.334</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.488.286	2.582.769
Pensioner	2.338.865	2.282.963
Andre omkostninger til social sikring	29.038	22.465
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.679</u>	<u>91.465</u>
	<b><u>4.998.868</u></b>	<b><u>4.979.662</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Rente mellemregning Juul Jakobsen Holding A/S	<u>4.721</u>	<u>4.235</u>
	<b><u>4.721</u></b>	<b><u>4.235</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	353.738	541.904
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.231</u>	<u>96.058</u>
	<b><u>348.507</u></b>	<b><u>637.962</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. juli	4.779.153	9.437.198
Tilgang	<u>0</u>	<u>174.877</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.779.153</u></b>	<b><u>9.612.075</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	3.298.673	7.646.880
Årets afskrivninger	<u>140.520</u>	<u>287.378</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>3.439.193</u></b>	<b><u>7.934.258</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.339.960</u></b>	<b><u>1.677.817</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>4.250.000</u>	

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

Aktiekapitalen ved stiftelsen - 60 aktier á kr. 10.000

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	1.900.135	1.139.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.496</u>	<u>760.603</u>
	<b><u>1.933.631</u></b>	<b><u>1.900.135</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli	1.500.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	225.841	129.783
Udskudt skat af årets resultat	-5.231	96.058
	<u><b>220.610</b></u>	<u><b>225.841</b></u>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitut	<u>975.000</u>	<u>1.075.000</u>
	975.000	1.075.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u><b>875.000</b></u>	<u><b>975.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>475.000</u>	<u>575.000</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på kr. 1.075.000 samt ejerpantebrev kr. 1.925.000 til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken A/S, hvortil gælden pr. 30. juni 2017 er kr. 975.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	426 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.017 t.kr.
Driftsmidler	1.678 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juul Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse om ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Juul Jakobsen Holding ApS

Rønne Allé 130

7451 Sunds